EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 04/2015

FUNDAMENTAÇÃO: Aquisição Direta, conforme Art.24, Inciso II da Lei 8.666/93.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Chames Nunes de Menezes Cunha.
OBJETO: Prorrogação da entrega e vigência do contrato, no que se refere à prestação de
serviços de costura, visando à confecção de uniforme dos servidores da Câmara.
VALOR: R$ 5.230,00 (Cinco mil duzentos e trinta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
- 01.01.01.01.031.0040.2.001.3.3.90.36.33.00 – 11/0 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa
Física – Confecção de Uniforme, Bandeiras e Flâmulas.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta dias).

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 09 de julho de 2015.

SÉZIO FRANCISCO DA SILVA
- Presidente da Câmara –